
ZÁJEZD seniorů s obcí KOROUHEV    

 
 

 Termín  14. 9. 2021               Cena  190,-Kč/os. 
            cena 490,-Kč/os., 300,-Kč/os. přispívá obec Sádek 

 
 

Orientační program: 
 

Odjezdy: 05,20 hod. Korouhev * 05,30 hod. Sádek * 05,40 hod. Polička – autobusové nádraží, zastávka č. 7 
* 05,50 hod. Lezník * 06,10 hod. Litomyšl – parkoviště pod ZŠ a zahradnictvím. Dále směr Vysoké Mýto... 
     

Potom následuje přejezd přes Dobrušku (krátká hygienická zastávka) a v cca 08,00 hod. dorazíme do 
polského lázeňského městečka KUDOWA ZDRÓJ. Zde zastávka na vyhlášené tržnici v délce trvání 2 hodiny. 
Platit lze v českých korunách.  
 

Po návštěvě tržnice odjezd směr NÁCHOD (přejezd 10 minut), kde na nás bude již čekat průvodkyně z 
náchodského Turistického informačního centra. Následovat bude komentovaná prohlídka historické části 
města (pěší zóna, centrum a radnice). Individuální volno, nebo možnost společného oběda (11,30 až 12,50h). 

 
Možnost společného oběda za 150Kč (polévka, hl. jídlo, voda s citronem). Zájem prosím hlaste při objednání zájezdu.                                             
 
Po obědě pokračujeme krátkým přejezdem do RATIBOŘIC, které jsou neodmyslitelně spjaty s romány Boženy 
Němcové. Zde nás čeká komentovaná prohlídka ratibořického zámku (Doba vévodkyně Zaháňské - prostory 
svým vybavením připomínají dobu největší slávy Ratibořic). Vstupné nad 65 let = 100Kč/os.. Po prohlídce 
bude osobní volno a možnost procházky po Babiččině údolí (přírodně krajinářský park), kde lze postupně 
cestou od zámku míjet mlýn, mandl, Viktorčin splav a legendární Staré bělidlo. Procházka Babiččiným údolím 
je dlouhá přibližně 2 km. 
 

Po prohlídce v cca 16,30 hod. odjezd zpět do Poličky, (105 km/1,5 až 2 hodiny jízdy). Návrat v cca 18,30 hod. 
 

Cena obsahuje: dopravu (mýtné i parkovné), rezervace vstupů, technický doprovod, průvodce Náchodem. 
Cena neobsahuje: vstupné, oběd (lze objednat za 150Kč/os. a platí se až na místě v restauraci)  
 
 
 

Zájemci se hlásí na Obecním úřadě Sádek 


